## FUNDO PREVIDENCIÁRIO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUARTEL GERAL



F U N D O P R E V
RUA PADRE LUIZ GONZAGA, 705 – CENTRO – 35.625-000 - Fone: (37) 3543 -1190

QUARTEL GERAL – ESTADO DE MINAS GERAIS e-mail: fundoprev@quartelgeral.mg.gov.br

## PORTARIA Nº 004/2020

"NOMEIA PREGOEIRO E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO FUNDO PREVIDENCIÁRIO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUARTEL GERALFUNDOPREV, PARA O EXERCICIO DE 2020."

À Superintendente do FUNDO PREVIDENCIÁRIO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUARTEL GERAL-FUNDOPREV, no uso de suas atribuições estabelecidas no Art. 22°, § único, inciso IV da Lei n.º 958 de 30 de dezembro de 2004, *RESOLVE*:

Art. 1º - Nomear Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio, para julgar e conduzir os processos licitatórios na modalidade Pregão do FUNDO PREVIDENCIÁRIO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE QUARTEL GERAL-FUNDOPREV, para o exercício de 2020, os servidores abaixo relacionados:

- ✓ Cibele de Assis Campos, CPF: 079.698.456-57 Pregoeiro
- ✓ Bruna Porto de Oliveira, CPF 124.980.446-98 Membro
- ✓ Luciano Geraldo Teixeira, CPF 036.762.036.74 Membro

**Art. 2° -** Os trabalhos dos servidores nomeados, deverão ser executados em conformidade com a Lei Federal n.º 10.520/2002, Decretos n.º 3.555/2000, 5.450/2005 e 5.504/2005 e subsidiariamente, a Lei Federal n.º 8.666/1993.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quartel Geral/MG, 24 de Janeiro de 2020.

Josiane Morais Mendes Superintendente do FUNDOPREV